

# Biznes Pakiet – ubezpieczenie z myślą o Twojej firmie

Sektor biznesowy coraz rzadziej zadaje sobie pytanie czy warto się ubezpieczyć. Przedsiębiorcy są bardziej świadomi i zdają sobie sprawę, jak ważna jest odpowiednia polisa ubezpieczeniowa. Wątpliwości pojawiają się jednak przy wyborze samego ubezpieczenia. Ciekawą opcją jest Biznes Pakiet oferowany przez Balcia Insurance SE – produkt nagrodzony Brązowym Godłem QI w programie Najwyższa Jakość Quality International.

Biznes Pakiet to ubezpieczenie dla małych i średnich przedsiębiorstw oraz podmiotów instytucjonalnych. Produkt jest dostępny w 8-tysięcznej sieci pośredników ubezpieczeniowych RESO Europa Service. Balcia to lotewski zakład ubezpieczeń z 25-letnim doświadczeniem, a RESO jest jego partnerem generalnym w Polsce, który zajmuje się sprzedażą oraz likwidacją szkód. Obie spółki stale powiększają swój udział na polskim rynku. Od 2009 roku Balcia i RESO były znane ze sprzedaży OC komunikacyjnego, jednak od trzech lat prowadzą ekspansję w sektorze ubezpieczeń biznesowych. Czym wyróżnia się ich Biznes Pakiet?

### Elastyczny zakres

Najważniejszą cechą ubezpieczenia Biznes Pakiet jest elastyczność, czyli możliwość dopasowania oferty do indywidualnych potrzeb klienta. – *Przygotowujemy produkt pod każdego klienta uwzględniając jego rzeczywiste potrzeby. Nie trzymamy się sztywno przyjętych warunków. Dajemy możliwość zniesienia wszystkich fransyz. Dzięki elastyczności produktu jesteśmy w stanie przygotować polisę uszy-*

*tu na miarę klienta* – powiedział Artur Stępień, dyrektor Oddziału Balcia w Polsce.

Możliwość indywidualnego podejścia do modyfikacji ubezpieczenia poprzez stosowanie różnego rodzaju odstępstw od obowiązujących ogólnych warunków ubezpieczenia jest szczególnie istotne przy polisach biznesowych ze względu na specyfikę różnych branż.

### Warunki ubezpieczenia

Ubezpieczenie Biznes Pakiet zostało stworzone po głębokiej analizie rynku. – *Rozbudowaliśmy pierwotną wersję tego ubezpieczenia o różnego rodzaju rozszerzenia, warunki, które są programami autorskimi, dzięki czemu Biznes Pakiet stał się bardziej prokonsumencki* – mówi Ireneusz Drzewiecki, manager ubezpieczeń majątkowych RESO.

Balcia ubezpiecza środki trwałe (budynki, maszyny czy urządzenia), sprzęt elektroniczny, nakłady inwestycyjne, wartości

pieniężne, środki obrotowe, czyli to, czym ubezpieczeni handlują, a także ubezpieczenie OC, które w poszczególnych branżach jest obowiązkowe.

### Liczne zalety

Ubezpieczenie Biznes Pakiet wyróżnia się szeroką ochroną w zakresie podstawowym, ubezpieczeniem od wszystkich ryzyk, wysoką sumą ubezpieczenia NNW, ochroną na terytorium całego świata czy ubezpieczeniem assistance. Dodając do tego innowacyjne rozwiązania zakresowe w ochronie ubezpieczeniowej, możliwość indywidualnego podejścia do modyfikacji produktu oraz wzorowy poziom likwidacji szkód, którą zajmuje się doświadczony w tym zakresie partner Balcia – RESO Europa Service, ubezpieczenie Biznes Pakiet okazuje się świetnym wyborem dla polskich przedsiębiorstw.

Tomasz Szyszko



# Bezpieczne przeładunki produktów płynnych

Jednym z krajowych specjalistów w zakresie odbioru, transportu i oczyszczania odpadów przemysłowych, takich jak wody zaolejone czy odpady wiertnicze, jest gdańskie Przedsiębiorstwo „COMAL” Sp. z o.o.

Firma rozpoczęła swoją działalność 32 lata temu, początkowo skupiając się na remontach i konserwacji urządzeń automatyki okrętowej. W tym też okresie spółka zajmowała się odbiorem i utylizacją olejów przepracowanych ze statków morskich, jednocześnie koncentrując się na świadczeniu usług w obszarze ochrony środowiska, zwłaszcza morskiego.

Obecnie, dzięki takim inwestycjom jak m.in. zakup Terminala Przeładunkowego i Bazy Magazynowej w centrum Portu Gdańsk, „COMAL” specjalizuje się w kompleksowym wykonywaniu prac obejmujących przeładunek produktów naftowych, biokomponentów i innych produktów ciekłych, przechowywania paliw i olejów okrętowych na okres remontu i przebudowy statków oraz w odbiorze, oczyszczaniu i unieszkodliwianiu wód zaolejonych, odpadów i szlamu olejowego oraz gruntów skażonych odpadami ropopochodnymi.

Firma działa w obszarze przeładunków produktów płynnych zarówno w I i III klasie niebezpieczeństwa pożarowego, jak alkohole, paliwa czy

oleje, jak również w pozaklasowych produktach (płynne produkty paszowe, melasa). Firma dysponuje 4 zbiornikami o łącznej pojemności ponad 21 tys. m<sup>3</sup>, jak również barkami zbiornikowymi o pojemności do 1,1 tys. m<sup>3</sup>, które również mogą służyć do produktów podwyższonego ryzyka. Przeładunki mogą być dowolnie aranżowane z wykorzystaniem zbiorników stacjonarnych, cystern samochodowych i kolejowych, barek zbiornikowych i statków. Jest to możliwe nie tylko dzięki nabrzeżu, do którego mogą zawinąć statki do 10 tys. DWT, ale również dzięki własnej dwutorowej bocznicy kolejowej. Aktualnie rozpoczęto prace remontowe na nabrzeżu, które w perspektywie do 2020 r. zaowocują większymi możliwościami przeładunkowymi spółki „COMAL”.

Joanna Chrustek



FORUM biznesu.pl

Twój partner w biznesie



16 lat na rynku!

FORUMBIZNESU.PL

Reklama

**DOBRA MARKA 2018**  
JAKOŚĆ, ZAUFANIE, RENOMA!  
w kategorii preparaty uspokajające

**Seltaren** - kapsułka relaksu  
pełna ziół, Magnezu i wit. B6

Nowoczesna, amerykańska kompozycja ziołowa  
1 kapsułka dziennie wystarczy...

www.seltaren.pl

UNIPHARM

**V Europejskie Forum Jakości i Innowacyjności**

26 października 2018 r.  
Katowice

Liczba miejsc ograniczona!  
**Zarejestruj się już dzisiaj!**

informacje i rejestracja uczestników:  
redakcja@forumbiznesu.pl, tel. 32 731 21 21  
www.NajwyższaJakoscQI.pl

**MEDIA PRESS** grupa

**KREUJ Z NAMI SWOJĄ MARKĘ**

GRUPA MEDIA PRESS: FORUMBIZNESU.PL,  
SPOLECZNIEODPOWIEDZIALNI.INFO, DOBRAMARKA.EU, NAJWYZSZAJAKOSCQI.PL